
ショールーム営業時間変更の 

お知らせ 
 

 

拝啓、時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では誠に勝手ながら 2024年 4月 1日より下記の通りショールームの 

営業時間を変更させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

《ショールーム営業時間》 

 

 

 

 

 

 

※ガス漏れ等緊急の場合は、 

東京ガス ガス漏れ通報専用電話０５７０－００２２９９ 

までご連絡お願い致します。 

       

 

 

 

※なお、修理・開栓受付、お問い合わせは３６５日電話受付しております。 

営業曜日：月・火・木・金 

営業時間：１０時～１６時 

定休日：水・土・日祝 

エネスタ光が丘 

電話０２７－２５３－８２１２ 


